[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 15.12.2009                                                                                                                  № 1421
город Крымск

      О внесении изменений в постановление администрации  Крымского городского   поселения Крымского района от 23 октября 2009 года № 1174
«О создании межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в Крымском городском поселении Крымского района»

            В целях приведения муниципального правового акта  в соответствие со статьей 47 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести изменение в пункт 5 постановления администрации Крымского городского поселения Крымского района  от 23 октября 2009 №1174 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений в нежилые (жилые) помещения, переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, а также нежилого помещения в многоквартирном жилом доме, расположенных в Крымском городском поселении Крымского района», изложив его  в следующей редакции:

«Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
          2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Крымского городского

поселения Крымского района                                                            И.В.Мальта